ANDERSON LIMA AGUIAR, inscrito no CPF nº 104.048.754-83, RG
nº  002741387,  residente  e  domiciliado  no(a)  AVENIDA
ARISTOFANES  FERNANDES,  CENTRO,  59.594-000,  JANDAÍRA,
lotado no(a) CAMARA MUNICIPAL JANDAÍRA - CMJ, ocupante do
cargo de VEREADOR(A), 04 diária(s) e meia, perfazendo a quantia
total de R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS), a(o)
requerente  para  custear  despesa  com  DESLOCAMENTO,
ALIMENTAÇÃO E ESTADIA no percurso entre JANDAÍRA/RN - FOZ
DO IGUAÇU/PR, no período de 08/12/2025 a 12/12/2025, onde a
Solicitação de Diária do requerente é para participar do Encontro